｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部勞動力發展署技能檢定中心 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：技發字第1131300952號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

公告修正113年度第2梯次全國技術士技能檢定建築物室內
設計乙級術科測試應檢人參考資料，請查照。

旨揭術科測試應檢人參考資料及修正對照表，已刊登於本

中 心 網 站 / 訊 息 公 告 / 最 新 消 息

（https://tinyurl.com/2c8dkumr），請貴單位自行上網下載
參考。

正本：國立雲林科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、大同大學、國立聯合大
學、國立臺中科技大學、中原大學、中國文化大學、逢甲大學、大葉大學、實
踐大學、朝陽科技大學、崑山科技大學、樹德科技大學、正修學校財團法人正
修科技大學、建國科技大學、中國科技大學、亞洲大學、台南家專學校財團法
人台南應用科技大學、東南科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、宏國
學校財團法人宏國德霖科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、南亞科技
學校財團法人南亞技術學院、臺北市職能發展學院、臺北市私立惇敘高級工商
職業學校、世新大學、國立羅東高級工業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃
園農工高級中等學校、國立秀水高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職
業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立屏東科技大學、萬能學校財團法人
萬能科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、南華大學、健行學校財團法
人健行科技大學、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署中彰
投分署、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南
分署、中華民國全國總工會、中華民國建築技術學會、社團法人台灣空間設計
工程協會、社團法人台灣設計菁英協會、台北市室內設計裝修商業同業公會、
新北市室內設計裝修商業同業公會、臺中市室內設計裝修商業同業公會、桃園
市室內設計裝修商業同業公會、臺南市室內設計裝修商業同業公會、高雄市室
內設計裝修商業同業公會、社團法人台灣室內設計裝飾協會、中華民國室內裝
修專業技術人員學會、台灣省室內設計裝修商業同業公會聯合會、中華民國室
內設計裝修商業同業公會全國聯合會

地址：408281 臺中市南屯區黎明路2段501號6-7樓
承辦人：劉冠吟
電話：04-22595700　分機：814
傳真：04-22501397
電子信箱：Kuan@wda.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月30日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/07/31

1130015585

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/31
09:50:03

第2頁，共2頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/07/31

1130015585